
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45

A  VfB 91 Suhl… S

I II III IV V VI Punkte

23 3 6 29 34 26

2531

17:16

2
11

3
12

4
17

5
24

7
25

9 Auszeit

17:16
17:19

Ende
17:11

B  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 17 12 6 4

237 18

22:24 12:16

╳
9

1
11

2
12

3
21

4
23

5 Auszeit

11:12
21:20

S
A
T
Z

2

Start
17:14

B  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 17 12 6 18

25

1
12
24

4
14
25

5
15

7
19

10
20

11
21

Auszeit

10:8
21:19

Ende
17:38

A  VfB 91 Suhl… R

I II III IV V VI Punkte

29 34 26 23 3 31

21

╳
10
20

1
12
21

3
13

5
14

6
16

9
17

Auszeit

14:18
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:41

A  VfB 91 Suhl… S

I II III IV V VI Punkte

26 23 3 6 29 45

1331

12:18

0
13

3 7 8 11 12 Auszeit

8:8
12:16

Ende
18:00

B  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 17 12 6 18

259 4

8:8 9:11

╳
21

1
25

2 3 9 13
Auszeit

3:8

S
A
T
Z

4

Start
18:03

B  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 17 9 6 4

1210 12 18

6:13 10:18 6:13

0
9

3
10

4
11

5
12

6 8
Auszeit

5:9

Ende
18:22

A  VfB 91 Suhl… R

I II III IV V VI Punkte

29 34 26 23 3 6

25

╳
17

2
18

4
19

5
23

11
25

15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:25

B  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 17 12 6 18

8

╳ 2 3 6
Auszeit

Ende
18:41

A  VfB 91 Suhl… S

I II III IV V VI Punkte

29 34 26 23 3 6

10

0
10

1 3 5 6 8 Auszeit

3:6
5:9

Wechsel
8:5

B  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 17 12 6 18

15

╳
13 15

10 11
Auszeit

13:10

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

B  Schmalkalder Volleyballverein vs. VfB 91 Suhl III A

Spiel 5026 30.11.2024 16:45 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn
07333 Unterwellenborn
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B  Schmalkalde… 11/14

4 Hinz, Selma Josephine X

6 Otto, Jaqueline X
7 Heilgeist, Larissa X
8 Wolf, Lilian
9 Stötzer, Kira X

10 Reichenbach, Lilly M… X
11 Luck, Elisabeth X
12 Hoyer, Anne X
14 ★ Weisheit, Lana X
17 Müller, Charlotte X

18 Koch, Lilly X

B  Libero

14 Weisheit, Lana X

B  Offizielle

T Henke, Michael
CT Freigang, Maik

C

A  VfB 91 Suhl… 10/14

3 Wirsching, Kristin X
6 Veit, Lea X

23 Fitz, Stephanie X
24 ★ Mosich, Lis X

26 Walther, Karolin X
29 Schneider, Nelly X
31 Arndt, Florentine X
34 Schwabe, Lina X
45 Siebenlist, Lisa X

47 Krieg, Selma

A  Libero

24 Mosich, Lis X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Schmalkalde… VfB 91 Suhl… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 26 25 1 1 2
2 0 1 25 2 24 21 0 0 2
1 2 1 25 3 19 13 0 1 2
1 3 0 12 4 19 25 1 0 0
1 0 1 15 5 16 10 0 0 2

7 7 3 100 104 94 2 2 8
Start: 16:45 Ende: 18:41 Dauer: 1:56

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfeiffer, Martina 1

2 Koglin, Lena 2

Schr. Gröbner, Tina
Assist. Mosig, Nadja

Dokument erstellt: 30.11.2024 18:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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